PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 077 , DE 2021.

Coloca servidora que especifica a disposição da Secretaria Municipal
de Educação.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, "ex-vi" do disposto no "caput" do art. 60 da
Lei Complementar n° 880, de 07/12/2007 e o que consta na C.l. n° 045/SE12021,

RESOLVE:

11  - Colocar a servidora Alessandra Alves de Oliveira,
RG. N° 30.047.666-8, à disposição da Secretaria Municipal de Educação, para, sem prejuízo

-

	dos vencimentos e demais vantagens do seu emprego, exercer atividades de
assessoramento educacional.

20  - As despesas decorrentes desta Portaria correm à conta de
dotações orçamentárias próprias.

30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 28 de Janeiro de 2021.

Mogi Guaçu, 11 de Fevereiro

RODRIGS ALSETTI
PR; EITO

KELLY CRISTINA AM$OTTl CAVALHEIRO
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

Encaminhada à pubíiaão na data supra

âMBRRUBEN 	A NOVAES
CHEFE DF GABINETE DO PREFEITO